
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2171 

DETERMINA 
N. 1832 DEL 15/09/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Piron Michela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Di Pace Ruggiero

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PATRIMONIO,ESPROPRI E SERVIZI ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MURI  PULITI  -  AFFIDAMENTO  AL  SIG.  ALBERTO  CERATO  ESPERTO  WRITERS  DI  QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 191 del 19 ottobre 2016, con la quale è stata 

istituita l'unità di progetto denominata “Muri Puliti” con la finalità di avviare le seguenti attività:

1. di rilevamento e repressione delle scritte abusive;

2. di esecuzione di lavori di bonifica e ripristino dei siti oggetto di imbrattamenti;

3. di integrazione sociale prevedendo, per l'esecuzione dei lavori di cancellazione delle 

scritte, anche l'impiego dei soggetti immigrati richiedenti asilo;

4. di prevenzione mediante attività didattiche di formazione nelle scuole.

Al  fine  di  dare  attuazione e  contenuti  all'attività  di  prevenzione di  cui  al  precedente  punto  4) 

d'intesa  con  il  Settore  Servizi  Scolastici  Educativi  e  Sport  è  stata  elaborata  una  proposta 

progettuale che vede soggetti destinatari gli scolari della scuola primaria e secondaria di 1°grado. 

Ciò poiché, solitamente, il primo approccio con il mondo dei graffiti illegali avviene tra i 13 e i 14 

anni e quindi è opportuno coinvolgere una fascia di età più ampia per una più efficace attività 

formativa/preventiva;

Considerato che per la realizzazione di tale progetto è stato individuato il Sig. Alberto Cerato, uno 

tra i più noti writers veneti operanti tra le Province di Verona e Vicenza, ideatore e realizzatore di 

numerose e notevoli opere murali di grandi  dimensioni ospitate presso eventi di writing nazionali 

ed esteri il cui curriculum vitae è allegato alla presente determinazione e ne fa parte integrante;

Visto  in  particolare  il  progetto  messo  a  punto  dal  Sig.  Alberto  Cerato  (progetto  allegato  alla 

presente determinazione di cui fa parte integrante) avente i seguenti obiettivi:

• PROMUOVERE la conoscenza dei Graffiti come forma di espressione artistica;

• FORNIRE allo studente gli strumenti teorici per decifrare e classificare un graffito;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

• ANALIZZARE la presenza dei Graffiti  nell‘ambiente urbano, imparando a distinguerne la 

forma legale da quella illegale;

• SENSIBILIZZARE lo studente al rispetto della proprietà collettiva e privata.

Considerato  che i progetti  di prevenzione sociale risultano notoriamente efficaci per limitare le 

manifestazioni di fenomeni negativi quali, nello specifico, le scritte abusive e gli imbrattamenti degli 

immobili di proprietà sia pubblica che privata;

Considerato  che  per  la  parte  economica  si  prevede,  in  questa  prima  esperienza,  la 

programmazione e attuazione  di n.4 lezioni delle quali una nella scuola primaria e tre nella scuola 

secondaria di 1° grado, una spesa una complessiva di € 2.200,00  i.v.a compresa e riassunta nelle 

seguenti voci:

                                                                                            COSTO       I.V.A./R.A.

1 Preparazione materiale illustrativo 10hx40€/h 400,00 88,00

2 Corsi per classi 80€ x 4 corsix6h 320,00 70,40

3 Acquisto n. 60 bombolette 360,00 0,00

4 Materiale di supporto e disegno bozzetti 200,00 44,00

5 Somme a disposizione 517,60 0,00

TOTALE 1797,60 202,40

 TOTALE GENERALE COMPRESO I.V.A./R.A. 2.000,00

1_PROMUOVERE la conoscenza dei Graffiti come forma d

Vista la delibera della G.C.  n.  396 del  10.12.2008 e 283 del  23.09.2009 di  approvazione del 
Regolamento per la disciplina degli incarichi esterni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

Considerato che il  Sig.  Alberto Cerato,  per  le sue competenze professionali  e la particolarità 

dell’oggetto  della  materia  di  docenza,  possiede caratteristiche esperienziali  per  lo  svolgimento 

dell’incarico  che  lo  rende  il  soggetto  che  meglio  può  trasmettere  le  proprie  conoscenze  ed 

esperienze agli studenti della città e che tale incarico risulta pertanto in conformità al regolamento 

comunale per la disciplina del conferimento degli incarichi esterni;

Preso  atto che  l'incarico  affidato  con  il  presente  provvedimento  è  escluso  dal  ricorso  alla 

procedura  comparativa,  in  quanto  collaborazione  di  carattere  meramente  occasionale  aventi 

rilevante contenuto culturale e didattico-formativo,  la  cui  cura o realizzazione è stata conferita 

intuitu personae, tenuto conto della sua particolare natura e del valore del soggetto da incaricare;

Considerato che detta prestazione professionale sarà resa senza vincolo di subordinazione e 

senza coordinamento con l’attività del committente, e sarà conferita ai sensi e per gli effetti degli  

artt. 2222 e ss. e degli artt. 2229 e ss. del Codice civile, in cui l’incarico genera obbligazioni che si 

esauriscono con il compimento di un’attività occasionale;

Preso atto di quanto sopra si ritiene pertanto di impegnare la spesa di € 2.000,00 IVA compresa 

per  la  realizzazione  del  progetto  “Muri  Puliti”  a  favore  degli  studenti  della  scuola  primaria  e 

secondaria di 1°grado;

Visto il parere favorevole all'attuazione del progetto in parola espresso dalla Giunta Comunale in 

data 27 giugno 2017 con decisione n. 297;

Tutto ciò premesso;    

Visti il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 ss.mm.ii, il D.lgs 75/2017, il D.lgs 267/2000 “Testo Unico delle 

leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”, lo Statuto Comunale e il Regolamento comunale per la 

disciplina del conferimento degli incarichi esterni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

Tutto ciò premesso,

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

                                                        DETERMINA

1)   di  avvalersi  di  un  esperto  writers  individuato  nella  persona  del  Sig.  Alberto  Cerato  per  la 

realizzazione del Progetto “Muri Puliti” a favore degli studenti della scuola primaria e secondaria di 

1°grado,  ai  sensi  dell'art.  2222 e  seguenti  del  Codice Civile,  per  la  somma complessiva  di  € 

2.000,00 IVA compresa;

2) di  impegnare  la  spesa  di  €  2.000,00  al  cap.  n.  1360100  “Iniziative  per  servizi  generali 

nell'ambito delle attività istituzionali del Sindaco” del bilancio di previsione 2017/2019, dove esiste 

l’occorrente disponibilità;

3) di  dare  atto  altresì  che  gli  affidamenti  degli  incarichi  del  presente  provvedimento  saranno 

soggetti  a  pubblicazione  nella  banca  dati  ex  art.  34,  comma  2,  del  DL  04/07/2006,  n.  223, 

convertito nella Legge 04/08/2006 n. 248;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019
1360100 competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2171 

DETERMINA N. 1832 DEL 15/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Di Pace Ruggiero;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MURI PULITI - AFFIDAMENTO AL SIG. ALBERTO CERATO ESPERTO WRITERS DI QUATTRO 
LEZIONI NELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PACE RUGGIERO / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


